Lahtbaika Sarja

11.01.00 N8
11.01.30 N8
11.02.00 N8
11.02.30 N8
11.03.00 N8
11.03.30 N8
11.04.00 N8
11.04.30 N8
11.05.00 N8
11.05.30 N8

Naiset 8 vuotta 1 km V

Lisenssinro

40470025
40337933
40293396
40407628
40387635
40271695
40337938
40283178
40389981
40182239

36. Vantaan Hiihdot FIS

Lahtolista

Nro Nimi
2 Stella Seppala
3 Saimi Oksanen
4 Anu Weck
5 Charlotte Knape
6 Nia Kytgja
7 Linda Hemling
8 Anni Eronen
9 Venla Lansiluoto
10 Lydia Salonen
11 Siru Soininen

Seura

Méantsalan urheilijat
Vantaan hiihtoseura
Pakilan veto
Espoon hiihtoseura
Valkeakosken Haka
Liedon Luja
Vantaan hiihtoseura
Pakilan veto
Vantaan hiihtoseura

Espoon hiihtoseura

Lahtbaika Sarja

11.06.30 M8
11.07.00 M8
11.07.30 M8
11.08.00 M8

Miehet 8 vuotta 1 km V

Lisenssinro

40252150
40335927
40391270
40455911

Nro Nimi

13 Mikki Kankaanpaa
14 Sakari Haikola

15 Luukas Koivisto
16 Aleksi Tella

Seura

Espoon hiihtoseura
Pakilan veto
Keravan Urheilijat
Keravan Urheilijat

Lahtdaika Sarja

11.09.30 N10
11.10.00 N10
11.10.30 N10
11.11.00 N10
11.11.30 N10
11.12.00 N10
11.12.30 N10
11.13.00 N10
11.13.30 N10
11.14.00 N10

Naiset 10 vuotta 2 km V

Lisenssinro

40380945
40292812
40193669
40276705
40383632
40349595
40228943
40448212
40217709
40341982

Nro Nimi

19 Anni Toyryla

20 Lotta Packalén

21 Martta Kankaanpaa
22 Anna Kerko

23 Inez Sandberg

24 Elisa Nikkinen

25 Aida Tella

26 Meri-Tuuli Hane

27 Viivi Manninen

28 Alina Syrjala

Seura

Hyvinkaan Hiihtajat
Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Narpes Kraft Skidférening
Kouvolan Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Espoon hiihtoseura
Yl6jarven Ryhti
Forssan Salama

Lahtdaika Sarja

11.15.30 M10
11.16.00 M10
11.16.30 M10
11.17.00 M10
11.17.30 M10
11.18.00 M10

Miehet 10 vuotta 2 km V

Lisenssinro

40406682
40288815
40470604
40272412
40337940
40219694

Nro Nimi

31 Aatos Hamalainen
32 Anton Kemppi

33 Eelis Sahlsten

34 Antti Kirves

35 Hugo Hindsberg
36 Eemeli Varemaki

Seura

Pakilan veto
Espoon hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Vantaan hiihtoseura
Pernion Urheilijat



11.18.30 M10
11.19.00 M10
11.19.30 M10
11.20.00 M10
11.20.30 M10
11.21.00 M10
11.22.00 M10
11.22.30 M10
11.23.00 M10
11.23.30 M10
11.24.00 M10

40282610
40248081
40124159
40346026
40143286
40221577
40455836
40302897
40232943
40455837
40353913

37 Joona Soininen
38 Lalli Kaisla

39 Justus Vihinen
40 Akseli Tanninen
41 Vaino Lansiluoto
42 Onni Vuorinen
44 Karri Kuusinen
45 Eero Haikola

46 Vaino Haara

47 Tuomas Kuusinen
48 Aapo Valiharju

Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Valkeakosken Haka
Pakilan veto
Pernion Urheilijat
Espoon hiihtoseura
Pakilan veto
Pakilan veto
Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura

Naiset 12 vuotta 2 km V

Lahtdaika Sarja

11.25.30 N12
11.26.00 N12
11.26.30 N12
11.27.00 N12
11.27.30 N12
11.28.00 N12
11.28.30 N12
11.29.00 N12
11.29.30 N12
11.30.00 N12
11.30.30 N12
11.31.00 N12
11.31.30 N12
11.32.00 N12
11.32.30 N12
11.33.00 N12

Lisenssinro

40069487
40464077
40183999
40276323
40232294
40345026
40274790
40232950
40222874
40330234
40318884
40388695
40277910
40246450
40074960
40222867

Nro Nimi

51 Senni Ruuskanen
52 Elma Hannikainen
53 Emmi Nieminen
54 Silva Kemppi

55 Siiri Pekkala

56 Nella Daavitsainen
57 Siiri Palonen

58 Ella Sytela

59 Gisela-Mei Hakkarainen
60 Viia Vuorikoski

61 lida Piiroinen

62 Ella Marjomaa

63 Selene Rossi

64 Veera Aunila

65 Aino Eronen

66 Alina Virtanen

Seura

Keravan Urheilijat
Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Méantsalan Urheilijat
Pakilan veto
Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Méantsalan Urheilijat
Espoon hiihtoseura
Pakilan veto
Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura

Miehet 12 vuotta 3 km V (3.3 km)

Lahtbaika Sarja

11.34.30 M12
11.35.00 M12
11.35.30 M12
11.36.00 M12
11.36.30 M12
11.37.00 M12
11.37.30 M12
11.38.00 M12
11.38.30 M12
11.39.00 M12
11.39.30 M12
11.40.00 M12

Lisenssinro

40300639
40350094
40265775
40209604
40068367
40337932
40074221
40282580
40447519
40077599
40219580
40203875

Nro Nimi

69 Niilo Aivelo

70 Heikki Sumanen
71 Miika Valkealahti
72 Samuel Aho

73 Juho Lansiluoto
74 Kasper Lassig
75 Otso Rokka

76 Frans Pylkkéanen
77 Tom Lainet

78 Teemu Weck

79 Niilo Lempiainen
80 Nikolai Saari

Seura

Keravan Urheilijat
Espoon hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Pakilan veto
Vantaan hiihtoseura
Pernion Urheilijat
Keravan Urheilijat
Espoon hiihtoseura
Pakilan veto
Pernion Urheilijat
Espoon hiihtoseura



11.40.30 M12
11.41.00 M12
11.41.30 M12
11.42.00 M12
11.42.30 M12
11.43.00 M12
11.43.30 M12
11.44.00 M12

40303406
40222989
40152989
40070107
40290079
40149512
40177949
34372021

81 Nuutti Toivonen
82 Elias Ala-Heikkila
83 Eino Haara

84 Konsta Manninen
85 Anton Packalén
86 Jouka Aaltonen
87 Eevert Haikola

88 Joona Martikainen

Vantaan hiihtoseura
Asikkalan Raikas
Pakilan veto
Yléjarven Ryhti
Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Pakilan veto
Méntsalan Urheilijat

Naiset 14 vuotta 3 km V (3,3 km)

Lahtbaika Sarja

11.45.00 N14
11.45.30 N14
11.46.00 N14
11.46.30 N14
11.47.00 N14
11.47.30 N14
11.48.00 N14
11.48.30 N14
11.49.00 N14
11.49.30 N14
11.50.00 N14
11.50.30 N14
11.51.00 N14
11.51.30 N14
11.52.00 N14
11.52.30 N14

Lisenssinro

40317422
40222628
33749781
34557406
40131018
40074961
40396753
40269899
33633787
40278157
40224514
33763819
40345025
33608152
40075652
40286254

Nro Nimi
90 Lyydia Rainio
91 Annu Virtanen
92 Emmi Pohjolainen
93 Krista Manninen
94 Kristina Nikkinen
95 Elina Eronen
96 Pihla Hakuni
97 Hilda Salonen
98 Minea Mannerkivi
99 Noora Nummila
100 Eeva Haasanen
101 Rosa Niittyviita
102 Noora Daavitsainen
103 Nora Kytgja
104 Pinja Aaltonen
105 Ellen Hovi

Seura

Pakilan veto

Espoon hiihtoseura
Lauttakyldn Luja
Yl6jarven Ryhti
Kouvolan Hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Méntsalan Urheilijat
Valkeakosken Haka
Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura

Miehet 14 vuotta 5 km V (3.3 km + 2 km)

Lahtbaika Sarja

11.54.00 M14
11.54.30 M14
11.55.00 M14
11.55.30 M14
11.56.00 M14
11.56.30 M14
11.57.00 M14
11.57.30 M14
11.58.00 M14
11.58.30 M14
11.59.00 M14
11.59.30 M14
12.00.00 M14
12.00.30 M14
12.01.00 M14

Lisenssinro

33626820
40339436
33899437
40337511
40168599
40068449
40055504
40264267
40075600
40209603
34176586
33012175
40077448
33790617
40067319

Nro Nimi

108 Elmeri Syrjala
109 Mattis Nordstrom
110 Verneri Tanninen
111 Aleksi Murtoniemi
112 Niilo Mé&kinen
113 Konsta Soikkeli
114 Markus Valkealahti
115 Konsta Pekkala
116 Akseli Ojala

117 Julius Aho

118 Miko Martikainen
119 Leevi Vuorinen
120 Tommi Weck
121 Jaakko Saloméki
122 Elliot Fjeldkasa

Seura

Valkeakosken Haka
Narpes Kraft Skidforening
Valkeakosken Haka
Espoon hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Kymin Koskenpojat
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Méntsalan Urheilijat
Skiteam 105
Pakilan veto
Keravan Urheilijat
Espoon hiihtoseura



12.01.30 M14
12.02.00 M14
12.02.30 M14
12.03.00 M14
12.03.30 M14
12.04.00 M14
12.04.30 M14
12.05.00 M14
12.05.30 M14
12.06.00 M14
12.06.30 M14
12.07.00 M14
12.07.30 M14

33716934
32923760
34518403
40168598
40201041
40074962
33693921
40221599
33707118
40272559
40414614
40276321
33666055

123 Christoffer Ingman
124 Teemu Nio

125 Mikael Koivisto
126 Nuutti Makinen

127 likka Leinio

128 Eemeli Eronen

129 Tuomas Ruuskanen
130 Oliver Lassig

131 Elias Hannula

132 Roni Hanninen

133 Nuutti Jaaskelainen
134 Topias Kemppi

135 Matti Mansikka

Espoon hiihtoseura
Vihdin Viesti
Keravan Urheilijat
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Pakilan veto
Espoon hiihtoseura
Liperin Hiihtoseura

Naiset 16 vuotta 5 km V (3.3 km + 2 km)

Lahtdaika Sarja

12.09.00 N16
12.09.30 N16
12.10.00 N16
12.10.30 N16
12.11.00 N16
12.11.30 N16
12.12.00 N16
12.12.30 N16
12.13.00 N16
12.13.30 N16
12.14.00 N16
12.14.30 N16
12.15.00 N16
12.15.30 N16
12.16.00 N16
12.16.30 N16

Lisenssinro

40193555
34544749
34531600
34469963
40343265
34518377
32855414
40131016
34396049
33820532
40058174
40131017
33688813
33920160
40396717
31816823

Nro Nimi

138 Vilma Amanda Sytela
139 Aino Soininen
140 Kaisa Keranen
141 Aino Huttunen
142 Henni Hindsberg
143 Laura Kankkunen
144 Essi Metséala

145 Heidi Nikkinen
146 Emilia Sillantaus
147 Roosa Vantaala
148 Karoliina Kuusisto
149 Noora Nikkinen
150 Ida Haapala

151 Aino Vuorinen
152 Taru Vuorinen
153 Sara Niittyviita

Seura

Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Hameenlinnan Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Hameenlinnan Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Valkeakosken Haka
Espoon hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura

Miehet 16 vuotta 5 km V (3.3 km + 2 km)

Lahtdaika Sarja

12.18.00 M16
12.18.30 M16
12.19.00 M16
12.19.30 M16
12.20.00 M16
12.20.30 M16
12.21.00 M16
12.21.30 M16
12.22.00 M16
12.22.30 M16

Lisenssinro

33899424
40075642
40275289
32705315
32757800
33814917
32701746
40008143
32026764
32229011

Nro Nimi

156 Oskari Tanninen
157 Oskari Yli-Penttila
158 Otto Suhonen
159 Aapo Korhonen
160 Niilo Syrjala

161 Jani Koponen
162 Patrik Ingman
163 Ville Vierimaa
164 Samu Hanska
165 llari Haltia

Seura

Valkeakosken Haka
Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Hyvinkaan Hiihtajat
Valkeakosken Haka
Vihdin Viesti

Espoon hiihtoseura
Hyvinkaan Hiihtajat
Hameenlinnan Hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura



12.23.00 M16
12.23.30 M16
12.24.00 M16
12.24.30 M16
12.25.00 M16
12.25.30 M16
12.26.00 M16
12.26.30 M16
12.27.00 M16
12.27.30 M16

40068496
31228301
40399680
32036987
32855443
40201038
33993867
31377896
32270358
40002462

166 Otso Kolehmainen
167 Lauri Aaltonen
168 Okko Vuorikoski
169 Emil Liekari

170 Taavi Nystrom
171 Juho Leinid

172 Matias Lautamaki
173 Olli-Pekka Laitila
174 Akseli Nuutinen
175 llari Laakso

Lahden Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Héameenlinnan Hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Hameenlinnan Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Espoon hiihtoseura

Lahtbaika Sarja

12.29.00 N18
12.29.30 N18
12.30.00 N18
12.30.30 N18
12.31.00 N18
12.31.30 N18
12.32.00 N18

Lisenssinro

FIS:3185838
40081578

FIS:3185766
FIS:3185811
FIS:3185763
FIS:3185760
FIS:3185795

Naiset 18 vuotta 10 km V (3 x 3.3 km)

Nro Nimi

178 Alisa Hyytiginen
179 Noora Koskelainen
180 Henriikka Rokkonen
181 Emma Olander

182 Emma Metzner

183 Riina Perkio

184 Rebecca Ehrnrooth

Seura

Kouvolan Hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Yléjarven Ryhti

One Way Pro Team
Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura

Naiset 20 vuotta 10 km V (3 x 3.3 km)

Lahtbaika Sarja

12.33.30 N20
12.34.00 N20
12.34.30 N20
12.35.00 N20
12.35.30 N20
12.36.00 N20

Lisenssinro

33209360

FIS:3185714
FIS:3185624
FIS:3185747
FIS:3185639
FIS:3185721

Nro Nimi

187 Sofia Raininko

188 Essi Lievonen

189 Sonja Harjuntausta
190 Meri Hanska

191 Inka Koljonen

192 Sonja Eskelinen

Seura

Paimion Urheilijat

Hollolan Urheilijat -46
Tampereen Pyrintd
Héameenlinnan Hiihtoseura
Punkalaitumen Kunto
Vantaan hiihtoseura

Lahtdaika Sarja

12.37.30 NYL
12.38.00 NYL
12.38.30 NYL
12.39.00 NYL
12.39.30 NYL
12.40.00 NYL
12.40.30 NYL
12.41.00 NYL
12.41.30 NYL
12.42.00 NYL
12.42.30 NYL
12.43.00 NYL

Lisenssinro

FIS:3185682
FI1S:3185005
FI1S:3185436
F1S:3185398
FIS:3185739
FIS:3185727
FIS:3185557
FIS:3185293
FIS:3185321
F1S:3185305
FI1S:3185509
F1S:3185089

Naiset yleinen 10 km V (3 x 3.3 km)

Nro Nimi

195 Jessika Rolig

196 Kirsi Helén

197 Mari Lindstrém

198 Aira-Maarit Immonen
199 Erika Janka

200 Emmi-Juulia Hirviniemi
201 Saara Nikander

202 Heta Jalonen

203 Eeva Ahervo

204 Maaret Pajunoja
205 Katariina Lonka

206 Maija Hakala

Seura

Hameenlinnan Hiihtoseura
Noormarkun Nopsa
Imatran Urheilijat
Valkeakosken Haka
Héameenlinnan Hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vihdin Viesti
Valkeakosken Haka
Vantaan hiihtoseura
Valkeakosken Haka
Vehkalahden Veikot

Hameenlinnan Hiihtoseura



Miehet 45 vuotta 10 km V (3 x 3.3 km)

Lahtbaika Sarja

12.44.30 M45
12.45.00 M45
12.45.30 M45
12.46.00 M45
12.46.30 M45
12.47.00 M45

Lahtdaika Sarja

12.48.30 M18
12.49.00 M18
12.49.30 M18
12.50.00 M18
12.50.30 M18
12.51.00 M18
12.51.30 M18
12.52.00 M18
12.52.30 M18
12.53.00 M18
12.53.30 M18

Miehet 20 vuotta 15 km V (4 x 3.75 km)

Lahtdaika Sarja

12.55.00 M20
12.55.30 M20
12.56.00 M20
12.56.30 M20
12.57.00 M20
12.57.30 M20
12.58.00 M20
12.58.30 M20
12.59.00 M20
12.59.30 M20
13.00.00 M20
13.00.30 M20
13.01.00 M20
13.01.30 M20
13.02.00 M20
13.02.30 M20
13.03.00 M20
13.03.30 M20

Lisenssinro

40057816
40146239
34215900
27457380
33006673
27583225

Lisenssinro

FIS:3181354
FIS:3181381
FIS:3181377
FIS:3181359
FIS:3181341
FIS:3181323
FIS:3181366
FIS:3181318
FIS:3181298
FIS:3181314
FIS:3181253

Lisenssinro

FIS:3181351
F1S:3181383
40394471

FIS:3181315
F1S:3181307
FIS:3181296
FIS:3181113
FIS:3181134
FIS:3181153
FI1S:3181245
FIS:3181158
FIS:3181122
FIS:3181156
FIS:3181129
FIS:3181255
FIS:3181219
F1S:3181212
FIS:3181155

Nro Nimi

209 Pasi Lounasaho
210 Ralf Wadenstrém
211 Stefan Grannas
212 Rauno Jokinen
213 Tapio Rautell
214 Tero Uusitalo

Miehet 18 vuotta 15 km V (4 x 3.75 km)

Nro Nimi

217 Lauri Marekwia
218 llmari Saarinen
219 Antti Ahvenjarvi
220 Niilo Helkama
221 Saku Hakulinen
222 Erik Ingman

223 Eero Iso-Tryykari
224 Eetu Kurkikangas
225 Antton Koivisto
226 Kalle Parantainen
227 Ville Vakkila

Nro Nimi

230 Samuli Nio

231 Aleksi Koskela
232 Elias Mantynen
233 Ville Parantainen
234 Kalle Linnasaari
235 Teemu Sillantaus
236 Valtteri Niskanen
237 Paavo Hakanen
238 Markus Nikander
239 Mika Huotari

240 Lauri Vaahto
241 Juuso Hamalainen
242 Aarni Laakkonen
243 Henri Erkkila
244 Jere Alén

245 Joona Koponen
246 Olli Haavisto

247 Lassi Vuorinen

Seura

Vantaan hiihtoseura
IF Sibbo-Vargarna
Vora IF

Pakilan veto

Vihdin Viesti
Vantaan hiihtoseura

Seura

Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Pernion Urheilijat

Vehkalahden Veikot
Espoon hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Tammelan Ryske

Keravan Urheilijat

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Seura

Vihdin Viesti
Sippolan Kunto
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Raision Kuula
Vantaan hiihtoseura
Lempaalan Kisa
Skiteam 105

Vihdin Viesti
Vantaan hiihtoseura
Pakilan veto
Vehkalahden Veikot
Pakilan veto
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Tampereen Yritys
Tampereen Yritys
Skiteam 105



Miehet yleinen 15 km V (4 x 3.75 km)

Lahtdaika Sarja

13.04.30 MYL
13.05.00 MYL
13.05.30 MYL
13.06.00 MYL
13.06.30 MYL
13.07.00 MYL
13.07.30 MYL
13.08.00 MYL
13.08.30 MYL
13.09.00 MYL
13.09.30 MYL
13.10.00 MYL
13.10.30 MYL
13.11.00 MYL
13.11.30 MYL
13.12.00 MYL
13.12.30 MYL
13.13.00 MYL
13.13.30 MYL
13.14.00 MYL
13.14.30 MYL

Lisenssinro

FIS:3180941
F1S:3961100
FIS:3180616
FIS:3180622
FIS:3181301
FIS:3181207
FIS:3180744
FIS:3181132
FIS:3180815
F1S:3180318
F1S:3180826
FIS:3180943
FIS:3180587
FIS:3180323
FIS:3180813
FI1S:3180696
FIS:3180629
FIS:3181031
F1S:3180218
FIS:3180863
FIS:3180515

Nro Nimi

249 Aleksi Leino

250 Jose Chang Calle
251 Kalle Rytkdnen
252 Jarkko Salmela
253 Wilhelm Stenbacka
254 Jeri Koponen

255 Santtu Nyman
256 Lassi Juhanoja
257 Ville Téhtinen
258 Aki Kauppinen
259 Vilho Moilanen
260 Otso Klemola
261 Johan Salmelin
262 Mikko Kuusela
263 Teemu Pdntinen
264 Eerik Puranen
265 Jukka Palo

266 Jyri Takanen

267 Jani Simola

268 Waltteri Vinkanharju
269 Vesa Kallio

Seura

Jamsankosken llves
ECU

Vihdin Viesti
Vantaan hiihtoseura
Ski Jyvaskyla
Tampereen Yritys
Anjalan Liitto
Paimion Urheilijat
Skiteam 105
Lahden Hiihtoseura
Pyhéjarven Pohti
Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Mikkelin Hiihtajat
Saarijarven Pullistus
Vihdin Viesti
Kouvolan Hiihtoseura
Valkealan Kajo
Vantaan hiihtoseura
Valkeakosken Haka



